UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

Về việc xin ý kiến hồ sơ

trình dự thảo Nghị quyết

Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

6254/TTr-SNNMT ngày 13 tháng 11 năm 2025 về việc ban hành Nghị quyết

Quy định mức hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên tiến,

tiết kiệm nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và đã được Sở Tư pháp thẩm định

tại Báo cáo số 195/BC-STP ngày 11 tháng 11 năm 2025, Văn phòng UBND

tỉnh đã rà soát hồ sơ trình của đơn vị bảo đảm theo quy định của pháp luật.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của lãnh

đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch UBND tỉnh,

các Phó Chủ tịch UBND tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh hồ sơ trình dự thảo Nghị

quyết Hội đồng nhân dân tỉnh (kèm theo hồ sơ liên quan) để xin ý kiến Ủy viên

UBND tỉnh.

Kính đề nghị Ủy viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến đối với hồ sơ trình dự

thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và

Môi trường tại Tờ trình nêu trên (gửi Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về

Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 19 tháng 11 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển (b/c);

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (đ/b);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNMT.NVH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-14T15:25:50+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-14T15:27:07+0700

		2025-11-15T06:51:37+0700

		2025-11-15T06:51:23+0700

		2025-11-15T06:51:23+0700

		2025-11-15T06:51:23+0700

		2025-11-15T06:53:05+0700